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Speisen
Portion Selchfleisch € 7,--
Portion Schweinsbraten € 7,--
Portion Kiimmelbraten zum Stifteln € 7,--
Portion Rinderrohschinken € 9,--
Portion Hausspeck zum Stifteln € 7,
Haussulz in Essig & Ol € 6,
Graukise in Essig & Ol €9,
Portion Kiseteller € 9,
Portion Blunzn € 6,--
Aufstrichteller € 7,
Portion Leberpastete € 5,--
Portion Liptauer € 5,--
Portion Polnischer Eiaufstrich € 5,--
Portion Quargelaufstrich € 5,
Kisbrot € 4,50
Aufstrichbrot € 3,50
Fleischbrot € 4,50
Rinderrohschinkenbrot mit Butter € 5,50
1 Ei € 0,80
Portion Gurkerl oder Pfefferoni € 1,20
Portion Senf oder Kren € 0,80--

Wachauer Laberl € 1,60



Kornspitz

Bierweckerl

1 Stiick Brot
Topfenstrudel
Apfelstrudel

Packung Soletti oder Chips

Wachauer Schnitte

Sonntag Mittag warme Speisen:

Portion Schweinsbraten mit Erdéipfelknodel & Weinkraut

Portion Selchfleisch mit Erdipfelknodel & Weinkraut

€ 1,60
€ 1,60
€ 1,10
€ 3,90
€ 3,90
€ 1,60

€ 1,60

€ 15,--

€ 15,--



